REQUERIMENTO Nº 248/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA a seguinte

informação:

- Em que estágio se encontra o processo para adquirir área de

terra adequada para a construção das unidades habitacionais junto ao CDHU destinadas ao

nosso município, conforme divulgação da atual administração no início do mandato?

Plenário Vereador José Ikeda, 15 de julho de 2013.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador